г. Иркутск

Дополнительное соглашение №3
ДОГОВОР № 118615 от 07.08.2017 г

поставки препаратов для лечения нервной системы

« ^ »  О У 2015г.
Общество е ограниченной ответственностью «Медикал-Интертрейд», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице директора Горбунова Константина Васильевича,

действующего на основании Устава, с одной стороны, и областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Ангарская городская больница JVs 1", именуемое
в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Крывовязого Ивана Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны , совместно в дальнейшем именуемые
«Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Внести в текст договора следующие изменения:
1.1. В связи с увеличением потребности Заказчика в товаре Стороны приняли решение увеличить количество препарата пункт № 8 Листенон Раствор для внутривенных и

внутримышечных введений 20мг/мл 5мл №5 на 60 шт., но не более чем на десять процентов, пропорционально дополнительному количеству товара исходя из установленной в
договоре цены единицы товара, увеличить сумму договора , но не более чем на десять процентов, с чем пункт 4.2 изложить в следующей редакции: «4.2. Цена настоящего Договора
составляет 724 148,60 (семьсот двадцать четыре тысячи сто сорок восемь ) руб. 60 копеек, вклю чая НДС..

1 .2 .Стороны пришли к соглашению пункты 6 в приложении №1 (Таблица цен) к договору №  118615 от 07.08.2017 г . читать в следую щ ей редакции:

№
п/п

Международное
непатентованное
наименование

Торговое
наименование

Характеристика
Срок
годности

Производитель,
страна
происхождения

Ед.
изм.

К оличество
Цена за

единицу,
РУб-

Цена
договора,

руб.

8 Суксамётония
хлорид

Листенон
Раствор для внутривенных и

внутримышечных введений
20мг/мл 5мл №5

декабрь
2018г.

Австрия, Такеда
Австрия ГмбХ

уп 160 124.90 19 984.00

2 .Настоящее дополнительное соглашение составлено и подписано Сторонами в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой
Стороны.
3.Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами, является неотъемлемой частью договора Условия договора, не оговоренные и не
измененные настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе.
4.Стороны претензий друг к другу не имеют.

ПОСТАВЩИК:

тренд»

К.В. Горбунов

ЗАКАЗЧИК:
Главный врач
ОГАУЗ «Ангарская городская больница № 1»

И.В. Крывовязый